GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR AERO CRUZ

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-3690, Petrolina – PE / CEP: 56304-200

Internet: www.camarapetrolina.pe.gov.br – Email: gabineteaerocruz@gmail.com

REQUERIMENTO Nº. 030 /2021.

O Vereador AERO CRUZ que abaixo subscreve, requer à Mesa Diretora,

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja registrado

nos anais desta Casa Legislativa VOTO DE PROFUNDO PESAR aos familiares

da Senhora Maria de Lourdes Ferreira Lima, pelo seu falecimento ocorrido no dia

18 de fevereiro de 2021. A mesma deixa esposo, 5 filhos e 6 netos.

 Da decisão desta Casa Legislativa dê-se ciência a seu esposo: Senhor João

Ferreira Lima, extensiva aos filhos, netos e demais familiares enlutados, no

endereço à Rua Paulo Sérgio, Bairro Ouro Preto, Petrolina –PE.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021.

AERO CRUZ

Vereador - MDB

cas